ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 09 » февраля  2016 года

              №  218
г. Тверь

О внесении изменений в постановление
администрации города Твери от 06.08.2012 № 1287
«О комиссии по территориальному планированию города Твери»
В связи с кадровыми изменениями в администрации города Твери,  руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Твери от 06.08.2012 № 1287 «О комиссии по территориальному планированию города Твери» (далее – Постановление), изложив Приложение № 1 к Постановлению «Состав комиссии по территориальному планированию города Твери» в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
Глава администрации города Твери

   Ю.В. Тимофеев
Приложение к постановлению администрации города Твери

от « ___» __________ 2016   № _____

«Приложение № 1

к постановлению администрации города Твери

от 6 августа 2012 г. № 1287
СОСТАВ

комиссии по территориальному планированию города Твери

	Председатель:

	1
	Прокудин Владимир Анатольевич
	Заместитель Главы администрации города Твери

	Заместитель председателя:

	2
	Лупандина Виктория Юрьевна
	Заместитель Главы администрации города Твери

	Члены комиссии:

	3
	Арестов Дмитрий Николаевич
	Начальник отдела инженерного развития и градостроительного кадастра департамента архитектуры и строительства администрации города Твери

	4
	Бокарев Евгений Викторович
	Начальник департамента архитектуры и строительства администрации города Твери

	5
	Булыженкова Татьяна Ивановна
	И.о. начальника департамента жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери

	6
	Вуймина Ирина Михайловна
	Начальник правового управления администрации города Твери

	7
	Делаков Сергей Юрьевич
	Депутат Тверской городской Думы (по согласованию)

	8
	Жирков Максим Вячеславович
	Депутат Тверской городской Думы (по согласованию)

	9
	Колесников Игорь Анатольевич
	Заместитель начальника департамента архитектуры и строительства администрации города Твери, главный архитектор города

	10
	Коробкин Николай Васильевич
	Председатель Совета ветеранов муниципальной службы города Тверской городской общественной организации ветеранов муниципальной службы

	11
	Никитина Кристина Анатольевна
	Начальник отдела градостроительного регулирования и территориального планирования департамента архитектуры и строительства администрации города Твери

	12
	Пилюгин Александр Анатольевич

	Заместитель начальника департамента  управления  имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери

	13
	Прусакова Галина Федоровна
	И.о. Главы администрации Пролетарского района в городе Твери

	14
	Радюк Виктор Гаврилович
	Глава администрации Московского района                     в городе Твери

	15
	Савченко Наталья Михайловна
	Начальник департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери

	16
	Синягин Дмитрий Николаевич
	Глава администрации Заволжского района                                  в городе Твери

	17
	Хоменко Людмила Григорьевна
	Глава администрации Центрального района                    в городе Твери

	Секретарь комиссии:

	Циперман

Жанна Владимировна

	Главный специалист отдела градостроительного регулирования и территориального планирования департамента архитектуры и строительства администрации города Твери

»
Начальник департамента

архитектуры и строительства

Е.В. Бокарев